remissionem omnium peccatorum ut quod
desiderio magno ad hunc scriptum tuum
tuum puenire cupimus: nullis peccatis
caligatibus obsecravimus a te nos
ad te virtutem omnipotentie tue a non reli-
quias sua voluntate vagari quodammodo
sanguine redisti. Quod nobis cedat.

Illigite **C. i. L. 2.**

Dicitur **A. i. 1.** Circa librum istum quod
librum sapientiae nuncupatur sicut
in principio etiam non dicitur. Primum est de
eius nomine. Secundum de eius auctore. Tertium
de eius fine. Circa nomen quod est sa-
piens est scientia et tripliciter accipitur
a diuis. Nam primo auctoribus peroteticois
sapiens unius intellectus et speculati-

A

Et auctoribus de ea narratur o-
methus et ethicus et moralis
per me et ubi diffimiliter
est. Inscriptio latine. Su-
per ipsius etiam et tripliciter
per me et alios. Et rati-
onem et rationem et rationem
sapiens est. Quod est alios
et persuaderet. Et auctoribus
et ratiis non sunt rati.
Et rationes sunt rati. Et
rationes sunt rati. Et rationes
sunt rati. Et rationes sunt rati.

Ico quod se sapientem pia-
arrogantissimum videbas:

+ defendit

De haec sapientia sibi ipsa. 2. Requescit
super eum spiritus domini spiritus sapientiae. Ter-
tio modo accipitur sapientia auctoribus stoicorum
et morales per eos. sic fuerit **Socrates**
Seneca. et **Boethius** quod non aliud vocatur sa-
piens quam intellectus et moralis. et illo modo sapiens est
idem quod perfecte virtuosus. Unde de sapientia
est sic accepto auctoribus in libro. quodammodo quod
accipitur de tranquillitate animi et in sa-
pientia non cadit iuris. In quo libro
probatur quod sapiens non potest offendere. et quod
sapiens auctoribus spiritus est in tranquillitate et quod cor sapiens est sic ada-
mas et multa talia de quibus auctoribus e-
rat sermo. Sic etiam loquitur **Lactatius**
Alius. li. 2. **Virtus** cuius scia omnia est sa-
piens. **Natura** enim hominis de hac esse
voluit ut duas reges cupiditas et appeti-
tus essent: sapientia et religio. sed homines
non fallantur quod religionem suscipiunt
omissa sapientia: at sapientia soli studet
religionem omisso. cum alterum sine
altero esse non possit. Et sic invidetur
quod accipitur sapientiam auctoribus huius libri.
Cuius ratio est quia nomen
libri coniter accipitur a materia de qua
tractatur: non in hoc libro non tracta-
tur principium nec principalius de aliquo
virtute intellectuali vel moralis sed
de omnibus virtutibus. Et ideo nomen sapientiae non
potest per donum supernaturale: nec
per virtutem intellectualis per summa virtu-
tum totius. Sed auctoribus **Iheronimus** in prolo-
go. p. inde liber sapientia notatur quod
in eo christi aduentus et eius passio e-
videnter exprimitur quod est sapientia dei preciosa.
videtur enim quedam aptio moralis vel
ogniencia magis quam denocatio letaliter.
Secundo scientiam de hunc libri
auctore. sicut ei auctoribus varie op-
eris quod auctoribus fuerit auctor. videtur